Администрация
муниципального образования
     Архиповский  сельсовет
      Сакмарского  района
     Оренбургской области
      РАСПОРЯЖЕНИЕ
    от  27.04.2022  №  9-Р
         с. Архиповка

О создании патрульно-маневренной группы
по пожаренной безопасности

Руководствуясь 69-ФЗ «О пожарной безопасности», «Правилами пожарной безопасности в Российской Федерации, в целях усиления мер пожарной безопасности на территории муниципального образования Архиповский сельсовет:

1. Создать патрульно-маневренную группу по пожарной безопасности в
составе:
            Рябов Николай Николаевич – глава МО Архиповский сельсовет;
            Рынков Виктор Петрович – староста с. Архиповка, пожарный (по согласованию);
            Машков Олег Васильевич – староста с. Донское (по согласованию);
             Овчиникова Нина Ивановна – староста с. Санково (по согласованию);
            Великанов Александр Иванович – механизатор  ООО «Рост» (по согласованию);
             Жигунов Геннадий Петрович – КФХ Жигунов Г.П. (по согласованию);
            Тимин Николай Сергеевич  – инженер по охране труда  КФХ Старцева И.М. (по согласованию);
             Кононов Степан Николаевич – ИП глава КФХ Кононов С.Н. (по согласованию);

        2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
Архиповский сельсовет                                                                    Н.Н. Рябов

Разослано в: дело, администрацию района, прокуратуру.

СВЕДЕНИЯ
о наличии техники для тушения пожаров, помещений для размещения личного состава и пожарной техники

	Муниципальное образование
	Вид и марка пожарного автомобиля (в т.ч. приспособленного)
	Номер шасси, государственный регистрационный знак
	Год выпуска автомобиля
	Собственник пожарного автомобиля
	Состояние пожарного автомобиля
	Наличие помещений для размещения пожарных автомобилей

	Площадь кв.м., адрес
	Обеспечение

	Телефонная связь
	Электроэнергия
	теплоснабжение
	Водоснабжение

	МО Архиповский сельсовет
	Трактор – МТЗ-80;
Прицеп 2птс;
Емкость 3 м3;
	-
	1991
	ООО «Рост»
	Удовлетворительное
	36 м 2
	89328509753
	+
	-
	скважина